

**SO.261.4.2018**

Skoczów 28.09.2018r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy rozeznania rynku na uruchomienie sezonowego lodowiska na kortach tenisowych przy Krytej Pływalni „Delfin” w Skoczowie.

Na podstawie złożonego zapytania przekazuję pytania Wykonawcy i odpowiedzi na te pytania:

#### **Pytanie 1.**

Czy dopuszczą Państwo inny typ orurowania chłodniczego niż opisane w zaproszeniu maty gumowe, np. orurowanie z rurek PE ?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszcza się inny typ orurowania.

#### **Pytanie 2**

Czy dopuszczą Państwo zastosowanie pod płytą lodowiska warstwy izolacyjnej o gr. 5 cm, która zapewni wymaganą funkcję izolacyjną?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszcza się warstwę izolacyjną o grubości minimum 5 cm.

#### **Pytanie 3**

Opisany przez Państwa agregat o mocy chłodniczej 175 kW jest agregatem stosowanym dla lodowisk o powierzchni 800 m<sup>2</sup> (20 x 40 m). Dla lodowiska o powierzchni 600 m<sup>2</sup> optymalnym jest agregat o mocy chłodniczej ~145 kW i dla takiego agregatu wymagane jest przyłącze elektryczne z zabezpieczeniem 120A jakim Państwo dysponują. Czy dopuszczą zatem Państwo agregat o mocy chłodniczej dostosowanej do powierzchni lodowiska i przygotowanego przyłącza elektrycznego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na każdy agregat dostosowany do wielkości lodowiska (20x30).